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ESTADO DE LAS SOLICITUDES TRAMITADAS DESDE EL CENTRO Año académico: 2025/2026

Página 1 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombres y Apellidos)
Número de 
Solicitud Resolución

Centro: (33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Municipio: Muros de Nalón Localidad: Muros 

 27513
 34069
 26806
 26663
 26009
 26114
 24819
 25316
 26177
 27375
 29413
 26590
 27413
 28758
 25283
 25984
 26262
 26328
 31586
 33023
 27387
 26624
 26826
 33031
 28730
 26132
 29449
 26767
 26557
 28763
 24905
 26241
 27528
 27419

1647003
1726599
1678091
1700993
1750802
1726379
1770198
1760493
1726579
1679238
1776030
1702326
1678133
1674553
1759977
1750775
1734147
1726481
1749473
1750751
1677246
1689966
1677655
1702255
1690121
1750953
1813891
1677282
1702425
1771792
1754341
1726367
1664890
1678119

A G F
A A M
A C P
A D M
A O L
A F R
A A H
A V M
A A F
A D L
A V M
A R A
A M R

B A P N
B D M M

B P A
B C P
C B G
C G C
C G R
C G A
C P A

C D N G
D M M
D G P
D R M
D M J
D A P
E A M

E K P N
E G C

E A S V
E D L P S

E S G

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o

 alumno emancipado
Centro actual

*****118P
*****602N
*****774B
*****175J
*****391B
*****187D
*****410W
*****170Y
*****541H
*****620B
*****894Z
*****365L
*****349E
*****753Q
*****862Q
*****466L
*****899N
*****739N
*****425Q
*****497Q
*****375F
*****323F
*****018P
*****455Y
*****098R
*****173W
*****728R
*****383S
*****002S
*****753Q
*****425Q
*****063V
*****140B
*****198Y

(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

(33014791) C.P. "Santa Eulalia de Mérida"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

(33022943) C.P. "Castillo de Gauzón"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Concedida
Denegada
Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Denegada
Denegada
Denegada
Concedida
Denegada
Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Denegada
Concedida
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ESTADO DE LAS SOLICITUDES TRAMITADAS DESDE EL CENTRO Año académico: 2025/2026

Página 2 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombres y Apellidos)
Número de 
Solicitud Resolución

Centro: (33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Municipio: Muros de Nalón Localidad: Muros 

 24828
 31603
 26793
 24846
 26124
 26205
 26254
 26575
 26156
 33007
 31180
 28938
 27504
 28734
 26144
 26734
 26686
 29351
 26022
 26779
 26049
 24896
 26343
 26653
 26385
 26058
 24775
 26742
 25997
 26040
 26276
 24860
 26370
 26016

1760343
1845937
1851988
1769065
1731407
1755542
1726618
1702073
1726556
1750787
1750810
1830517
1647035
1726364
1726397
1678797
1751432
1740495
1689964
1678103
1690511
1769762
1728794
1586416
1726454
1750771
1781570
1585172
1750791
1689962
1726439
1771771
1726370
1750843

E C M
F N S P
G B M

G C D C
H D L
I G B
I G N
I F V
I C V
I F V
I O H
J V 

J G A
K J G
L R G
L G G
L G C
L T 

L P G
L B M
L A G
L F C
L I S
L G V
L F L
M F R
M S B
M A G
M G A
M G V
M L M

M D L F G
M J C F
M O L

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o

 alumno emancipado
Centro actual

*****628C
*****1663
*****374Y
*****436H
*****620B
*****727T
*****503J
*****415S
*****359W
*****415S
*****774D
*****673B
*****126T
*****747B
*****561H
*****194M
*****300Y
*****911D
*****447K
*****623V
*****382L
*****412W
*****368L
*****728V
*****938Q
*****678E
*****290T
*****382L
*****126T
*****728V
*****093G
*****908Y
*****010B
*****391B

(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

(33004795) C.P. "Las Vegas"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

(33022098) C.P. "El Quirinal"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

(33029329) Col. "Reina Adosinda"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Concedida
Denegada
Denegada
Denegada
Denegada
Concedida
Denegada
Denegada
Denegada
Denegada
Denegada
Denegada
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Concedida
Denegada
Denegada
Denegada
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Denegada
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
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ESTADO DE LAS SOLICITUDES TRAMITADAS DESDE EL CENTRO Año académico: 2025/2026

Página 3 de 4

Educación primaria

NIE Alumno/a (Nombres y Apellidos)
Número de 
Solicitud Resolución

Centro: (33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Municipio: Muros de Nalón Localidad: Muros 

 27394
 25288
 26355
 26616
 26566
 27404
 26584
 26219
 26726
 27519
 26755
 26269
 26815
 26674
 26190

1676965
1769776
1726388
1702302
1687002
1677630
1702172
1726467
1678777
1650462
1677608
1726504
1679994
1704703
1757192

M L C
M R F
N G F
P A F
P C G
S V B
S R A
S M N
U F A
V I N
V A F
V G M
V C P
Y M H
Z V A

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o

 alumno emancipado
Centro actual

*****698K
*****187F
*****171M
*****208C
*****509B
*****618V
*****822R
*****006L
*****357E
*****627T
*****939L
*****982Z
*****899N
*****732K
*****836E

(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"
(33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Concedida
Denegada
Denegada
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Denegada
Concedida
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ESTADO DE LAS SOLICITUDES TRAMITADAS DESDE EL CENTRO Año académico: 2025/2026

Página 4 de 4

ESO

NIE Alumno/a (Nombres y Apellidos)
Número de 
Solicitud Resolución

Centro: (33011416) C.P. "Maestra Humbelina Alonso Carreño"

Municipio: Muros de Nalón Localidad: Muros 

 29080
 29089
 29134
 29041
 29146
 31597
 29125
 35687
 34060
 29051
 29183
 28968
 29161
 29173
 29068
 29336

1596580
1544308
1528293
1597145
1597146
1597053
1596855
1597040
1596048
1596543
1596875
1648284
1596888
1596899
1596557
1740499

A A C
C I G
D G M
D C C
D W G
E G V
F B M
I C F
I F A
J A F
J A M
L G I
L M A
S M A
Y B F
Y T 

Convocatoria: Préstamo Libros 25/26 1ª convocatoria

DNI/NIE/Pasaporte 
Tutor 1 o

 alumno emancipado
Centro actual

*****956X
*****864W
*****061W
*****013P
*****724B
*****723M
*****623V
*****209R
*****466L
*****165F
*****002S
*****251P
*****723Y
*****723Y
*****011M
*****911D

(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"

(33023935) Instituto de Educación Secundaria de Pravia
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"
(33023674) I.E.S. "Selgas"

(33023972) I.E.S. "Corvera de Asturias"

Denegada
Denegada
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Denegada
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Denegada
Concedida
Concedida
Concedida
Concedida


